
DATUM IZBORNI KOLEGIJI RASPORED PO DVORANAMA DVORANA

31.3.2025

13.3.2025

25.3.2025

7.3.2025

12.3.2025

7.3.2025

11.4.2025

10.3.2025

KOLEGIJ Raspored po dvoranama Dvorana

A - Ž 

Drugi strani jezik - 

francuski 2

(13,30)

A - Ž
FMTU - Dvorana B7

Javne financije

(17,30)

A - Ž
FMTU - Dvorana A3

DATUM

Menadžment turističke 

destinacije

(17,00)

FMTU - Dvorana B2

Drugi strani jezik  - 

talijanski 2

(16,30) A - Ž 
FMTU - Dvorana A3

A - Ž 

RASPORED FULL-TIME I PART-TIME STUDENATA

 PO DVORANAMA ZA TREĆI ISPITNI ROK - OPATIJA

 Zimski semestar 2024./2025.

3. godina sveučilišni prijediplomski studij Menadžment održivog razvoja

FMTU - Dvorana B5

Izvješćivanje o održivosti

(16,30)
18.3.2025

2

Poslovni turizam

(12,30)

A - Ž
FMTU - Dvorana B5

Sigurnost informacijskih 

sustava

(15,00)
A - Ž

FMTU - Dvorana C1

Francuski u gastronomiji

(13,30)

A - Ž

FMTU - Dvorana B2

Menadžment odnosa s 

javnošću i protokola

(15,30) A - Ž
FMTU - Dvorana A3


